ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 134/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o art. 59 inciso VI da Lei
Orgânica Municipal,
CONSIDERANDO que os servidores Matheus Ferreira De
Medeiros, José Marcílio Paiva e José Morgânio Paiva,
designados para a viagem conforme as Portarias abaixo
mencionadas, não poderão realizá-la por motivos superiores;
RESOLVE:
Art. 1º Ficam revogadas as seguintes portarias que
disponibilizavam diárias para os servidores que não poderão
realizar a viagem:
Portaria nº 130/2024, de 11 de junho de 2024, que concedia
diária ao secretário MATHEUS FERREIRA DE MEDEIROS;
Portaria nº 131/2024, de 11 de junho de 2024, que concedia
diária ao secretário JOSÉ MARCÍLIO PAIVA;
Portaria nº 132/2024, de 11 de junho de 2024, que concedia
diária ao prefeito JOSÉ MORGÂNIO PAIVA.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 12 de junho de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:78E1FFB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/06/2024. Edição 3305
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:13 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/78E1FFB0/03AFcWeA7xvKzt3M7nlfx6lHRsT2xGUNGP0vQfq-VZgMlYiRFdenipwl1vhevgSSo5… 1/1